2018 年 5月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーサイド

代表者名 代表取締役 假屋 勝

日本信用情報サービス株式会社

 ホームページ開設のお知らせ

記

当社連結孫会社、日本信用情報サービス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：

小塚 直志）は、標記の通り、かねてより準備してまいりましたホームページを本日開設

いたしましたのでお知らせいたします。

当ホームページは下記、URLよりご覧いただけます。

https://www.jcis.co.jp/

当社は、当ホームページを通して、当社連結孫会社、日本信用情報サービス株式会社の

ことや提供サービスについての情報を積極的に伝えてまいります。

引き続き、ブロックチェーン技術から波及する各種サービスを創造し、仮想通貨の健全

な市場形成と拡大に貢献して参ります。

https://www.jcis.co.jp/

 [日本信用情報サービス株式会社について]  https://www.jcis.co.jp/#company

（１） 名 称

日本信用情報サービス株式会社

（フォーサイドフィナンシャル株式会社 100%子会

社）

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋室町３丁目３番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 小塚 直志

（４） 事 業 内 容 Fintech 関連情報サービス事業

（５） 資 本 金 1,000 万円

【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】

株式会社フォーサイド IR担当

TEL：03-6262-1056 Email：ir-info@forside.co.jp

mailto:ir-info@forside.co.jp